证券代码：002099 证券简称：海翔药业 公告编号：2026-003

浙江海翔药业股份有限公司

关于参投合伙企业投资复宏汉霖的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、合伙企业投资概况

浙江海翔药业股份有限公司（以下简称“公司”）第六届董事会第十二次会

议审议《关于参与设立合伙企业投资复宏汉霖的议案》，同意公司出资 1亿元人

民币，参与发起设立台州富宏股权合伙企业（有限合伙）【现已更名：“杭州复

宏股权投资合伙企业（有限合伙）”，以下简称“合伙企业”】。该合伙企业为

专项基金，专项投资于上海复宏汉霖生物技术股份有限公司（证券简称：“复宏

汉霖”，证券代码：02696）的非上市股份。具体内容详见巨潮资讯网及 2021

年 6 月 5 日在《证券时报》《中国证券报》《上海证券报》《证券日报》刊登的

《关于参与设立合伙企业投资复宏汉霖的公告》（公告编号：2021-023）。

二、本次投资进展情况

2026 年 1 月 19 日，公司收到合伙企业出具的《2026 年 1 月项目运作临时管

理报告》，告知复宏汉霖于近日收到中国证监会出具的《备案通知书》，其若干

名股东持有的复宏汉霖境内未上市股份转为境外上市股份（即 H股）并于香港联

交所上市流通的申请事项，已完成中国证监会备案。

具体内容详见复宏汉霖在香港联交所披露的《中国证监会就本公司 H股全流

通出具备案通知书》。

本次股份转换及上市事项，尚需在中国证券登记结算有限责任公司办理相关

股份转登记手续、并履行香港联交所及其他相关境内外监管机构规定的相关程序。

公司将持续关注复宏汉霖后续情况，并按照相关法律法规的规定及时履行信

息披露义务。

请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

浙江海翔药业股份有限公司

董 事 会

二零二六年一月二十日